令和 4 年 3 月 8 日

薬局管理薬剤師 各位

公益社団法人大分県薬剤師会

会 長  安 東  哲 也

大分県薬剤師会特別講演会の開催について

前略、当会の活動につきましては、平素よりご支援、ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、当会は令和 6 年度調剤報酬改定にともない厚生労働省 薬剤管理官 安

川 孝志 先生を講師に招いて講演会を開催いたします。ぜひ会場にお越しいた

だきますようお願いいたします。

本講演会は Web 視聴での参加も可能です。参加を希望される方は、大分県薬

剤師会ホームページ「薬剤師会・病院薬剤師会 研修会のご案内」から登録手続

きをお願いいたします。また県薬会館で視聴を希望される方は、下記ご記入の上、

令和 6 年 4 月 1 日までに県薬事務局あて FAX(０９７-５４４-１０５１)にてお

申し込みください。

記

日時：令和 6 年 4 月 6 日（土）18：00～：19：30

場所：大分県薬剤師会館 3 階 研修ホール Web（Zoom）配信

演題：令和 6 年度調剤報酬改定について

  講師：厚生労働省 薬剤管理官 安川 孝志 先生

〜大分県薬剤師会特別講演会 会場に参加します〜

氏 名：

勤務先：            連絡先：

◎Web配信での受講を希望される場合

(注)1薬局につき 1 アカウント（Zoom）

で視聴をおねがいいたします

県薬ホームページ「研修会の案内」からも

参加申し込みが可能です。

https://zoom.us/webinar/register/WN_oiZunDQFQeGfQlmlz1xsiA

https://zoom.us/webinar/register/WN_oiZunDQFQeGfQlmlz1xsiA